MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Sorted on Best Lap time |

Qualifying Practice / Mért Edzés

MXQ2 + Old Boy
Qualify started at 10:53:49

Bugyi 0.000 Km

2009.05.02. 10:50 .

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd

1 1 207 Szatmari Imre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 2:02.699 -

2 2 199 Szamoskézi Tamas Parthus SE Honda MXaQ 2 2:06.000 3.301 -

3 3 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 2:06.296 3.597 -

4 1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 2:07.445 4.746 -

5 2 31 Apro6 Andras MQSZ Honda MXQ Old Boy 2:09.377 6.678 -

6 3 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Boy 2:09.564 6.865 -

7 4 11 Kerekes Tamas Koszarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 2:10.798 8.099 -

8 4 74 Major Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Boy 2:15.067 12.368 -

9 5 8 Jatékos Zoltan MQSsz Suzuki MXQ Old Boy 2:16.107 13.408 -
10 5 79 Kiss Robert MQSsz Suzuki MXQ 2 2:18.378 15.679 -
11 6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 2:23.207 20.508 -
12 6 46 Armos Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Boy 2:28.299 25.600 -
13 7 73 Kosik Tamas MQSz Suzuki MXQ Old Boy -
14 8 150 Dodok Jaroszlan Lado Team Yamaha MXQ Old Boy -

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

_ o Resuls on the Wet: LyrinoMoro

Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsporthu
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Sorted on Best Lap time |

Qualifying Practice / Mért Edzés
MXQ2 + Old Boy
Qualify started at 10:53:49

Bugyi 0.000 Km
2009.05.02. 10:50.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd

MXQ 2
1 1 207 Szatmari Imre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 2:02.699 -
2 2 199 Szamoskoézi Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 2:06.000 3.301 -
3 3 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 2:06.296 3.597 -
4 4 11 Kerekes Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 2:10.798 8.099 -
5 5 79 Kiss Robert MQSsz Suzuki MXQ 2 2:18.378 15.679 -
6 6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 2:23.207 20.508 -

MXQ Old Boy
1 1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 2:07.445 -
2 2 31 Apro6 Andras MQSZ Honda MXQ Old Boy 2:09.377 1.932 -
3 3 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Boy 2:09.564 2.119 -
4 4 74 Major Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Boy 2:15.067 7.622 -
5 5 8 Jatékos Zoltan MQSsZ Suzuki MXQ Old Boy 2:16.107 8.662 -
6 6 46 Armos Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Boy 2:28.299 20.854 -
7 7 73 Kosik Tamas MQSZ Suzuki MXQ Old Boy -
8 8 150 Dodok Jaroszlan Lado Team Yamaha MXQ Old Boy -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

. o Resuls on the Wet: LyrinoMoro

Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsporthu

Printed: 2009.05.02. 11:56:05



MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Qualifying Practice / Mért Edzés Bugyi 0.000 Km
MXQ2 + Old Boy 2009.05.02. 10:50. . . .
Qualify started at 10:53:49 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(79) Kiss Robert
(207) Szatméri Imre 1 2:21.291 +2.913 10:58:47.242
1 2:13.338 +10.639 10:58:27.116 2 2:18.378 11:01:05.620
2 2:12.068 +9.369 11:00:39.184 3 2:22.595 +4.217 11:03:28.215
3 2:04.993 +2.294 11:02:44.177 4 2:22.604 +4.226 11:05:50.819
4 2:02.699 11:04:46.876 5 2:35.861 +17.483 11:08:26.680
5 2:08.249 +5.550 11:06:55.125 6 2:31.174 +12.796 11:10:57.854
6 2:33.395 +30.696 11:09:28.520
(28) Lestyan Christopher
(199) Szamoskdzi Tamés 1 2:23.329 +0.122 10:58:08.651
1 2:11.977 +5.977 10:58:04.865 2 2:23.896 +0.689 11:00:32.547
2 2:15.485 +9.485 11:00:20.350 3 2:23.207 11:02:55.754
3 2:13.233 +7.233 11:02:33.583 4 2:24.367 +1.160 11:05:20.121
4 2:18.676 +12.676 11:04:52.259 5 2:25.131 +1.924 11:07:45.252
5 2:06.000 11:06:58.259 6 2:26.284 +3.077 11:10:11.536
(45) Jarjabka Jézsef (46) Armos Zoltan
1 2:07.820 +1.524 10:57:33.788 1 2:31.181 +2.882 10:59:13.220
2:08.575 +2.279 10:59:42.363 2 3:54.915 +1:26.616 11:03:08.135
3 2:09.724 +3.428 11:01:52.087 3 2:28.299 11:05:36.434
4 2:06.814 +0.518 11:03:58.901 4 2:31.024 +2.725 11:08:07.458
5 2:06.986 +0.690 11:06:05.887
6 2:06.296 11:08:12.183
7 2:06.562 +0.266 11:10:18.745
(44) Jadi Tibor
1 2:11.097 +3.652 10:57:56.800
2 2:08.765 +1.320 11:00:05.565
3 2:07.445 11:02:13.010
4 2:09.398 +1.953 11:04:22.408
(31) Aprd Andras
1 2:09.377 10:58:17.194
2 2:11.690 +2.313 11:00:28.884
3 4:48.150 +2:38.773 11:05:17.034
4 2:13.417 +4.040 11:07:30.451
(30) Fritsch Balazs
1 2:09.564 10:58:10.670
2 2:17.040 +7.476 11:00:27.710
3 2:16.906 +7.342 11:02:44.616
4 2:22.139 +12.575 11:05:06.755
5 2:24.317 +14.753 11:07:31.072
(11) Kerekes Tamas
1 2:14.367 +3.569 10:57:56.644
2 2:13.977 +3.179 11:00:10.621
3 2:10.798 11:02:21.419
4 2:12.836 +2.038 11:04:34.255
(74) Major Tamas
1 2:15.067 10:58:26.880
2 2:18.414 +3.347 11:00:45.294
3 2:16.366 +1.299 11:03:01.660
4 2:19.856 +4.789 11:05:21.516
5 2:21.354 +6.287 11:07:42.870
6 2:18.317 +3.250 11:10:01.187
(8) Jatékos Zoltan
1 2:16.107 10:58:25.633
2 2:16.893 +0.786 11:00:42.526
3 2:17.162 +1.055 11:02:59.688
4 2:21.145 +5.038 11:05:20.833
5 2:16.940 +0.833 11:07:37.773
6 2:18.433 +2.326 11:09:56.206
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fanny Kovacs Krisztian :"’“':‘lg“‘"’l':l:"';lﬁ“= ””””/ﬂ’”””’”
, ~ . - .. . esuits on en:
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Sorted on Laps'

Race 2/ 2 futam
MXQ 2 + Old Boy 2 futam
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:08:23

Bugyi 0.000 Km
2009.05.02. 15:00.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 199 Szamoskozi Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 9 21:03.377 2:03.198
2 2 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 9 21:12.814 9.437 2:06.082
3 1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 9 21:42.999 39.622 2:07.607
4 3 11 Kerekes Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 9 21:51.462 48.085 2:10.157
5 4 207 Szatmarilmre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 9 21:55.192 51.815 2:03.609
6 2 31 Apro6 Andras MQSszZ Honda MXQ Old Boy 9 22:40.306 1:36.929 2:10.185
7 3 74 Major Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Boy 9 22:55.133 1:51.756 2:14.690
8 5 79 Kiss Roébert MQSsz Suzuki MXQ 2 9 23:15.282 2:11.905 2:14.903
9 6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 8 21:28.657 1Lap 2:24.146
10 4 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Boy 8 21:35.215 1Lap 2:15.352
11 5 46  Armos Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Boy 8 22:35.015 1Lap 2:18.231
12 6 8 Jatékos Zoltan MQSzZ Suzuki MXQ Old Boy 3:23.543 9 Laps
Not classified ()
7 73 Kosik Tamas MQSz Suzuki MXQ Old Boy DNS
8 150 Dodok Jaroszlan Lado Team Yamaha MXQ Old Boy DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
9.437 - 2:03.198 - 199 - Szamoskozi Tamas
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bug_;yi)

Sorted on Laps'

Race 1/ 1 futam
MXQ 2 + Old Boy 1 futam
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:01:53

Bugyi 0.000 Km
2009.05.02. 13:00.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
MXQ 2
1 1 207 Szatmari Imre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 10 20:51.760 2:05.335
2 2 199 Szamosko6zi Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 10 21:02.557 10.797 2:05.245
3 3 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 10 21:15.078 23.318 2:06.561
4 4 11 Kerekes Tamas Koszarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 10 21:53.645  1:01.885 2:11.202
5 5 79 Kiss Roébert MQsz Suzuki MXQ 2 10 23:01.595 2:09.835 2:17.495
6 6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 9 21:38.078 1Lap 2:24.222
MXQ Old Boy
1 1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 10 21:49.984 2:07.687
2 2 31 Apro6 Andras MQSZ Honda MXQ Old Boy 10 22:05.557 15.573 2:08.926
3 3 8 Jatékos Zoltan MQSsz Suzuki MXQ Old Boy 10  22:09.649 19.665 2:11.302
4 4 74 Major Tamas Koészarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Boy 10 23:03.998 1:14.014 2:15.653
5 5 46  Armos Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Boy 20:53.870 1Lap 2:14.510
6 6 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Boy 21:09.942 1Lap 2:14.437
Not classified ()
7 73 Kosik Tamas MQSz Suzuki MXQ Old Boy DNS
8 150 Dodok Jaroszlan Lado Team Yamaha MXQ Old Boy DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
10.797 - 2:05.245 - 199 - Szamoskozi Tamas
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Foldesi Andras Lukacsy Fann Kovacs Krisztian Eredmények a neten: e
A A o Resaults on the Wek: LnronvoMoro
ersenyigazgato surieino omeres vezetoje
Yigazg J www.metorsport.hu Ty
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Race 1/ 1 futam Bugyi 0.000 Km
MXQ 2 + Old Boy 1 futam 2009.05.02. 13:00. .. . .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:01:53 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 2:10.803 +1.877 13:12:43.995 1 13:04:03.082
(207) Szatméri Imre 6 2:12.217 +3.291 13:14:56.212 2 2:29.016 +4.794 13:06:32.098
1 13:03:41.976 7 2:14.347 +5.421 13:17:10.559 3 2:25.778 +1.556 13:08:57.876
2 2:06.989 +1.654  13:05:48.965 8 2:15.619 +6.693  13:19:26.178 4 2:25.153 +0.931  13:11:23.029
3 2:07.876 +2.541 13:07:56.841 9 2:15.854 +6.928 13:21:42.032 5 2:24.222 13:13:47.251
4 2:05.335 13:10:02.176 10 2:17.292 +8.366 13:23:59.324 6 2:25.448 +1.226 13:16:12.699
5 2:05.479 +0.144 13:12:07.655 7 2:24.902 +0.680 13:18:37.601
6 2:06.109 +0.774 13:14:13.764 (8) Jatékos Zoltan 8 2:25.259 +1.037 13:21:02.860
7 2:07.053 +1.718 13:16:20.817 1 13:04:08.778 9 2:28.985 +4.763 13:23:31.845
8 2:06.875 +1.540 13:18:27.692 2 2:15.077 +3.775 13:06:23.855
9 2:08.061 +2.726 13:20:35.753 3 2:11.933 +0.631 13:08:35.788
10 2:09.774 +4.439 13:22:45.527 4 2:11.958 +0.656 13:10:47.746
5 2:14.070 +2.768 13:13:01.816
(199) Szamoskézi Tamés 6 2:12.747 +1.445 13:15:14.563
1 13:03:44.255 7 2:12.100 +0.798 13:17:26.663
2 2:07.218 +1.973 13:05:51.473 8 2:12.896 +1.594 13:19:39.559
3 2:07.683 +2.438 13:07:59.156 9 2:12.555 +1.253 13:21:52.114
4 2:05.245 13:10:04.401 10 2:11.302 13:24:03.416
5 2:08.258 +3.013 13:12:12.659
6 2:07.051 +1.806 13:14:19.710 (79) Kiss Rdbert
7 2:07.405 +2.160 13:16:27.115 1 13:03:56.329
8 2:07.963 +2.718 13:18:35.078 2 2:17.495 13:06:13.824
9 2:09.619 +4.374 13:20:44.697 3 2:19.575 +2.080 13:08:33.399
10 2:11.627 +6.382 13:22:56.324 4 2:18.915 +1.420 13:10:52.314
5 2:18.894 +1.399 13:13:11.208
(45) Jarjabka J6zsef 6 2:19.716 +2.221 13:15:30.924
1 13:03:46.449 7 2:21.213 +3.718 13:17:52.137
2 2:07.171 +0.610 13:05:53.620 8 2:19.959 +2.464 13:20:12.096
3 2:07.024 +0.463 13:08:00.644 9 2:22.279 +4.784 13:22:34.375
4 2:13.144 +6.583 13:10:13.788 10 2:20.987 +3.492 13:24:55.362
5 2:07.629 +1.068 13:12:21.417
6 2:06.561 13:14:27.978 (74) Major Tamas
7 2:09.019 +2.458 13:16:36.997 1 13:04:07.360
8 2:07.840 +1.279 13:18:44.837 2 2:15.653 13:06:23.013
9 2:10.686 +4.125 13:20:55.523 3 2:17.167 +1.514 13:08:40.180
10 2:13.322 +6.761 13:23:08.845 4 2:17.608 +1.955 13:10:57.788
5 2:21.675 +6.022 13:13:19.463
(44) Jadi Tibor 6 2:17.814 +2.161 13:15:37.277
1 13:04:03.223 7 2:19.819 +4.166 13:17:57.096
2 2:09.404 +1717  13:06:12.627 8 2:20.214 +4.561 13:20:17.310
3 2:07.687 13:08:20.314 9 2:19.711 +4.058 13:22:37.021
4 2:08.294 +0.607 13:10:28.608 10 2:20.744 +5.091 13:24:57.765
5 2:08.889 +1.202 13:12:37.497 .
6 2:11.297 +3.610 13:14:48.794 (46) Armos Zoltan
7 2:11.735 +4.048 13:17:00.529 1 13:04:15.205
8 2:13.464 +5.777 13:19:13.993 2 2:18.203 +3.693 13:06:33.408
9 2:14.934 +7.247 13:21:28.927 3 2:16.492 +1.982 13:08:49.900
10 2:14.824 +7.137 13:23:43.751 4 2:14.510 13:11:04.410
5 2:15.485 +0.975 13:13:19.895
(11) Kerekes Tamés 6 2:18.261 +3.751 13:15:38.156
1 13:03:53.420 7 2:23.070 +8.560 13:18:01.226
2 2:11.742 +0.540 13:06:05.162 8 2:21.327 +6.817 13:20:22.553
3 2:11.582 +0.380 13:08:16.744 9 2:25.084 +10.574 13:22:47.637
4 2:11.202 13:10:27.946
5 2:12.906 +1.704 13:12:40.852 (30) Fritsch Balazs
6 2:11.981 +0.779 13:14:52.833 1 13:04:09.232
7 2:14.053 +2.851 13:17:06.886 2 2:15.411 +0.974 13:06:24.643
8 2:12.747 +1.545 13:19:19.633 3 2:14.437 13:08:39.080
9 2:14.136 +2.934 13:21:33.769 4 2:17.930 +3.493 13:10:57.010
10 2:13.643 +2.441 13:23:47.412 5 2:20.241 +5.804 13:13:17.251
6 2:19.452 +5.015 13:15:36.703
(31) Apré Andrés 7 2:23.916 +9.479 13:18:00.619
1 13:04:04.969 8 2:27.171 +12.734 13:20:27.790
2 2:08.926 13:06:13.895 9 2:35.919 +21.482 13:23:03.709
3 2:09.629 +0.703 13:08:23.524
4 2:09.668 +0.742 13:10:33.192 (28) Lestyan Christopher
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fanny Kovacs Krisztian E‘:’s':l':'lg':l‘:’::l:"';;:“= ””””/ﬂ’”””’.”
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi) Lapchart

Race 1/ 1 futam Bugyi 0.000 Km

MXQ 2 + Old Boy 1 futam 2009.05.02. 13:00. ......
| Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:01:53 . .

Competitors Laps

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
207 207 207 207 207 207 207 207 207 207
199 199 199 199 199 199 199 199 199 199

45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
1M1 11 11 11 44 44 44 44 44 44
79 4 4 4 11 11 11 11 11 1N
28 79 31 31 31 31 31 31 31 31
4 31 79 8 8 8 8 8 8 8

31 74 8 79 79 79 79 79 79 79
74 8 30 30 30 30 74 74 74 74

Szatmari Imre (207)

Szamoskdzi Tamas (199)
Jarjabka Jozsef (45)
Kerekes Tamas (11)

Kiss Rébert (79)

Lestyan Christopher (28)
Jadi Tibor (44)

Apré Andras (31)

Major Tamas (74)

© 0 N O A WD =

Jatékos Zoltan (8) 10 8 30 74 74 74 74 30 46 46
Fritsch Balazs (30) 11 30 28 46 46 46 46 46 30 30
Armos Zoltan (46) 12 46 46 28 28 28 28 28 28 28
13
14
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fann Kovacs Krisztian Eredmények a neten: =
Voram e e Resuits on the Web: LrrovoMoro
ersenyigazgato siirielnd| Omérés vezetoje
vigazg . www.motorsport.hu
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bug_;yi)

Sorted on Laps'

Race 2/ 2 futam
MXQ 2 + Old Boy 2 futam
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:08:23

Bugyi 0.000 Km
2009.05.02. 15:00.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
MXQ 2
1 1 199 Szamosko6zi Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 9 21:03.377 2:03.198
2 2 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 9 21:12.814 9.437 2:06.082
3 3 11 Kerekes Tamas Koszarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 9 21:51.462 48.085 2:10.157
4 4 207 Szatmarilmre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 9 21:55.192 51.815 2:03.609
5 5 79 Kiss Roébert MQSsz Suzuki MXQ 2 9 23:15.282 2:11.905 2:14.903
6 6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 8 21:28.657 1Lap 2:24.146
MXQ Old Boy
1 1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 9 21:42.999 2:07.607
2 2 31 Apro6 Andras MQSZ Honda MXQ Old Boy 9 22:40.306 57.307 2:10.185
3 3 74 Major Tamas Koszarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Boy 9 22:55.133 1:12.134 2:14.690
4 4 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Boy 8 21:35.215 1Lap 2:15.352
5 5 46  Armos Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Boy 8 22:35.015 1Lap 2:18.231
6 6 8 Jatékos Zoltan MQSZ Suzuki MXQ Old Boy 3:23.543 9 Laps
Not classified ()
7 73 Kosik Tamas MQSz Suzuki MXQ Old Boy DNS
8 150 Dodok Jaroszlan Lado Team Yamaha MXQ Old Boy DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
9.437 - 2:03.198 - 199 - Szamoskozi Tamas
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Foldesi Andras Lukacsy Fann Kovacs Krisztian Eredmények a neten: e
A A o Resaults on the Wek: LnronvoMoro
ersenyigazgato surieino omeres vezetoje
Yigazg J www.metorsport.hu Ty
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Race 2 / 2 futam

MXQ 2 + Old Boy 2 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:08:23

Bugyi 0.000 Km

2009.05.02. 15:00 .

_
_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(199) Szamoskozi Tamas (74) Major Tamas
1 2:03.198 15:12:15.319 1 2:15.072 +0.382 15:12:52.713
2 2:03.642 +0.444 15:14:18.961 2 2:14.690 15:15:07.403
3 2:06.750 +3.552 15:16:25.711 3 2:16.226 +1.536 15:17:23.629
4 2:08.150 +4.952  15:18:33.861 4 2:16.907 +2.217  15:19:40.536
5 2:07.883 +4.685 15:20:41.744 5 2:14.833 +0.143 15:21:55.369
6 2:08.594 +5.396 15:22:50.338 6 2:17.217 +2.527 15:24:12.586
7 2:09.434 +6.236 15:24:59.772 7 2:17.582 +2.892 15:26:30.168
8 2:11.853 +8.655 15:27:11.625 8 2:23.231 +8.541 15:28:53.399
9 2:15.508 +12.310  15:29:27.133 9 2:25.490 +10.800  15:31:18.889
(45) Jarjabka Jozsef (79) Kiss Rdbert
1 2:06.082 15:12:21.538 1 2:14.903 15:12:33.414
2 2:09.455 +3.373 15:14:30.993 2 2:18.575 +3.672 15:14:51.989
3 2:08.077 +1.995  15:16:39.070 3 2:20.102 +5.199  15:17:12.091
4 2:08.778 +2.696 15:18:47.848 4 2:18.906 +4.003 15:19:30.997
5 2:07.206 +1.124 15:20:55.054 5 2:20.422 +5.519 15:21:51.419
6 2:09.670 +3.588  15:23:04.724 6 2:20.677 +5.774  15:24:12.096
7 2:09.557 +3.475 15:25:14.281 7 2:32.193 +17.290 15:26:44.289
8 2:11.309 +5.227 15:27:25.590 8 2:28.956 +14.053 15:29:13.245
9 2:10.980 +4.898 15:29:36.570 9 2:25.793 +10.890 15:31:39.038
(44) Jadi Tibor (28) Lestyan Christopher
1 2:07.607 15:12:40.424 1 2:24.146 15:12:51.950
2 2:10.022 +2.415 15:14:50.446 2 2:24.293 +0.147 15:15:16.243
3 2:07.967 +0.360  15:16:58.413 3 2:24.552 +0.406  15:17:40.795
4 2:08.671 +1.064 15:19:07.084 4 2:24.859 +0.713 15:20:05.654
5 2:12.095 +4.488 15:21:19.179 5 2:24.627 +0.481 15:22:30.281
6 2:11.442 +3.835 15:23:30.621 6 2:28.163 +4.017 15:24:58.444
7 2:11.116 +3.509 15:25:41.737 7 2:28.895 +4.749 15:27:27.339
8 2:11.185 +3.578  15:27:52.922 8 2:25.074 +0.928  15:29:52.413
9 2:13.833 +6.226  15:30:06.755
(30) Fritsch Balazs
(11) Kerekes Tamés 1 2:15.352 15:12:54.128
1 2:14.037 +3.880 15:12:33.456 2 2:19.314 +3.962 15:15:13.442
2:10.431 +0.274 15:14:43.887 3 2:20.436 +5.084 15:17:33.878
3 2:12.256 +2.099 15:16:56.143 4 2:25.683 +10.331 15:19:59.561
4 2:14.295 +4.138 15:19:10.438 5 2:29.496 +14.144 15:22:29.057
5 2:15.012 +4.855 15:21:25.450 6 2:28.251 +12.899 15:24:57.308
6 2:14.605 +4.448 15:23:40.055 7 2:31.636 +16.284 15:27:28.944
7 2:14.228 +4.071 15:25:54.283 8 2:30.027 +14.675 15:29:58.971
8 2:10.157 15:28:04.440 .
9 2:10.778 +0.621 15:30:15.218 (46) Armos Zoltan
1 2:18.231 15:13:34.111
(207) Szatméri Imre 2 2:23.238 +5.007 15:15:57.349
1 2:05.713 +2.104 15:12:21.772 3 2:26.760 +8.529 15:18:24.109
2 3:111.752 +1:08.143  15:15:33.524 4 2:25.939 +7.708  15:20:50.048
3 2:03.609 15:17:37.133 5 2:29.577 +11.346 15:23:19.625
4 2:12.710 +9.101 15:19:49.843 6 2:30.732 +12.501 15:25:50.357
5 2:06.692 +3.083 15:21:56.535 7 2:36.027 +17.796 15:28:26.384
6 2:08.739 +5.130 15:24:05.274 8 2:32.387 +14.156 15:30:58.771
7 2:03.611 +0.002  15:26:08.885
8 2:04.689 +1.080  15:28:13.574
9 2:05.374 +1.765  15:30:18.948
(31) Aprd Andras
1 2:10.185 15:13:13.790
2 2:11.142 +0.957  15:15:24.932
3 2:11.027 +0.842  15:17:35.959
4 2:12.762 +2.577  15:19:48.721
5 2:10.511 +0.326  15:21:59.232
6 2:13.643 +3.458  15:24:12.875
7 2:13.664 +3.479  15:26:26.539
8 2:14.582 +4.397  15:28:41.121
9 2:22.941 +12756  15:31:04.062
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Race 2 / 2 futam

MXQ 2 + Old Boy 2 futam
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:08:23

2009.05.02. 15:00 .

Bugyi 0.000 Km

Competitors

Szamoskdzi Tamas (199)
Jarjabka Jozsef (45)
Szatmari Imre (207)
Kiss Rébert (79)
Kerekes Tamas (11)
Lestyan Christopher (28)
Jadi Tibor (44)

Major Tamas (74)

Fritsch Balazs (30)

Apré Andras (31)

Armos Zoltan (46)
Jatékos Zoltan (8)

Laps

0

1

199

199

199 199 199 199 199

199

199

199

45

45

45 45 45 45 45

45

45

45

207

207

11 11 44 44 44

44

44

44

79

79

4 4 11 11 N

11

1

1

1

11

79 79 79 79 207

207

207

207

28

a4

74 74 74 74 79

31

31

31

44

28

30 30 31 207 74

74

74

74

74

74

28 31 207 31 31

79

79

© 0 N O A WD =

30

30

31 207 30 30 30

28

28

e
o

31

31

207 28 28 28 28

30

30

y
jury

46

8

- - -
s N

46

46 46 46 46 46

a6

a6

79

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Foldesi Andras
Versenyigazgato

Lukacsy Fanny

Zslirielnok

Printed: 2009.05.02. 15:36:52

Kovacs Krisztian
Idomérés vezetoje

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits 4

CurinoMoro




MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Osszetett / Total Bugyi 0.000 Km ._._.
MXQ2 + Old Boy . ......

Pos  No. Name Club Make Class R1. R2. Total points Ax
MXQ 2
1 199 Szamoskozi Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 22 25 47
2 207 Szatmari Imre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 25 18 43
3 45 Jarjabka Jozsef Quad Famili Suzuki MXQ 2 20 22 42
4 11 Kerekes Tamas Koszarhegyi MSE Suzuki MXQ 2 18 20 38
5 79 Kiss Rébert MQsz Suzuki MXQ 2 16 16 32
6 28 Lestyan Christopher Langer Motorsport Suzuki MXQ 2 15 15 30
MXQ Old Boy
1 44 Jadi Tibor KMSE KTM MXQ Old Bo 25 25 50
2 31 Apro Andras MQSz Honda MXQ Old Bo 22 22 44
3 74  Major Tamas Koszarhegyi MSE Suzuki MXQ Old Bo 18 20 38
4 8 Jatékos Zoltan MQsz Suzuki MXQ Old Bo 20 15 35
5 30 Fritsch Balazs FulGas Team KTM MXQ Old Bo 15 18 33
6 46 Armos Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Bo 16 16 32
7 73 Kosik Tamas MQSz Suzuki MXQ Old Bo 0 0 0
8 150 Dodok Jaroszlan Lado Team Yamaha MXQ Old Bo 0 0 0
Name Name
R1. Race 1/ 1 futam - MXQ 2 + Old Boy 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - MXQ 2 + Old Boy 2 futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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